
ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - PIOTRKÓW TRYB. - RADOMSKO

RADOMSKO -  PIOTRKÓW TRYB. - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 9 czerwca do 31 sierpnia 2019 r.

ŁÓDŹ FABRYCZNA - PIOTRKÓW TRYB.  
- RADOMSKO

RADOMSKO -  PIOTRKÓW TRYB..  
- ŁÓDŹ FABRYCZNA

 nr pociągu 19391

km termin kursowania 3 VII
(A) 

10 VI - 
17 VI

(D) 
18 VI - 15 VII 

opr. 3 VII 
 

(D) 
12 VIII - 30 VIII

(A) 
16 VII - 
9 VIII

ze stacji

0 Łódź Fabryczna 17:54 17:58 17:58 17:58

2,661 Łódź Niciarniana 17:57 18:01 18:01 18:01

5,176 Łódź Widzew 18:01 18:05 18:05 18:05

10,756 Łódź Andrzejów 18:05 18:09 18:09 18:09

Bedoń | | | |

Justynów | | | |

Gałkówek 18:14 18:14 18:14 18:14

23,412 Żakowice 18:17 18:17 18:17 18:17

Koluszki | | | |

29,249 Chrusty Nowe 18:23 18:23 18:23 18:23

32,414 Rokiciny 18:26 18:26 18:26 18:26

Łaznów | | | |

41,687 Wolbórka 18:32 18:32 18:32 18:32

48,182 Baby 18:37 18:37 18:37 18:36

52,063 Moszczenica 18:40 18:40 18:40 18:40

Jarosty | | | |

62,480 Piotrków Trybunalski 18:48 18:48 18:48 18:48

Milejów | | | |

74,777 Rozprza 18:57 18:57 18:57 18:57

Luciążanka | | | |

Wilkoszewice | | | |

84,956 Gorzkowice 19:04 19:04 19:04 19:04

Gorzędów | | | |

Kamieńsk | | | |

95,932 Gomunice 19:11 19:11 19:11 19:11

Dobryszyce k/Radomska | | | |

107,371 Radomsko 19:19 19:19 19:19 19:18

do stacji

 nr pociągu 99280

km termin kursowania

(D) 
10 VI - 
30 VIII 

opr. 2,5-
6,14 VIII

 
5 VIII - 
6 VIII

2 VIII 
 

14 VIII

ze stacji

0 Radomsko 21:32 21:32 21:49

Dobryszyce k/Radomska | | |

11,349 Gomunice 21:40 21:40 21:57

Kamieńsk | | |

Gorzędów | | |

22,145 Gorzkowice 21:47 21:47 22:04

Wilkoszewice | | |

Luciążanka | | |

32,594 Rozprza 21:54 21:54 22:11

Milejów | | |

44,891 Piotrków Trybunalski 22:03 22:03 22:20

Jarosty | | |

55,308 Moszczenica 22:10 22:10 22:27

59,189 Baby 22:13 22:13 22:30

65,734 Wolbórka 22:19 22:19 22:35

Łaznów | | |

74,957 Rokiciny 22:25 22:25 22:41

78,122 Chrusty Nowe 22:29 22:29 22:44

Koluszki | | |

83,959 Żakowice 22:35 22:35 22:50

Gałkówek 22:38 22:40 22:53

Justynów | | |

Bedoń | | |

96,615 Łódź Andrzejów 22:44 22:46 22:59

102,195 Łódź Widzew 22:48 22:51 23:03

104,710 Łódź Niciarniana 22:51 22:54 23:06

107,371 Łódź Fabryczna 22:55 22:58 23:10

do stacji

Legenda terminów kursowania:

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

 |  - pociąg nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji

Legenda terminów kursowania:

(D) - kursuje od poniedziałku do 
piątku oprócz świąt

 |  - pociąg nie zatrzymuje  
	 się na danej stacji

Go
rz

ko
w

ic
e

Ro
zp

rz
a

RO
KI

CI
N

Y
W

ol
bó

rk
a

Ba
by

M
os

zc
ze

ni
ca

PI
OTR

KÓ
W

 T
RY

B.

Go
m

un
ic

e
RA

DOM
SK

O


